不只超越，更是領先，
重新定義新標竿
本文档帮助您快速掌握产品核心特性、FAB 及订购信息。
！
GW Instek
SPS-A 系列开关直流电源
新产品公告
初心不改
焕新登场
SPS-A Series New Product Announcement - 2
SPS- A 系列为新一代开关式直流电源，由原有 SPS 系列升级迭代而来，配备更直观的操作界面、更高的
控制精度以及强化的防护功能。该系列共包含五款机型：SPS- 1230A、1820A、2415A、3610A 与 606A；
全系标配编码式数字旋钮，可快速、精细地调节电压与电流。搭配 2.4 英寸 TFT 彩色液晶显示屏，显示
清晰，便于用户在各类测试环境中实时查看输出状态。
为提升测量精度，SPS- A 系列支持二线 / 四线切换 Remote Sensing 功能，可有效补偿线路压降，确
保负载端电压精准输出。设备内置过压保护 (OVP)、过流保护 (OCP)、过温保护 (OTP) 机制，遇异常工
况即时响应，全面保护待测物（DUT）与仪器设备安全。
为便于操作使用，该机型配备三组参数存储 / 调用预设及一组开机默认配置，可快速调取常用工作参数。
本机设定分辨率为 10 mV / 10 mA，回读分辨率可达 10 mV / 1 mA，非常适用于需要高精度控制的应用
场景。前面板锁定功能可防止误操作，适合产线作业与长时间连续测试。
SPS- A 系列兼容 GRA- 441- J/E 机架安装套件，便于集成至自动化测试系统。独立的输出启停按键，支
持用户先完成全部参数设定，再开启输出，进一步提升操作安全性。
总而言之，SPS- A 系列具备更高的输出精度、更人性化的操作体验与完善的多重保护机制，是研发、教
学及量产测试场景的理想选择。
Model V / I Total Power
SPS-1230A 12 V / 30 A
360 W
SPS-1820A 18 V / 20 A
SPS-2415A 24 V / 15 A
SPS-3610A 36 V / 10 A
SPS-606A 60 V / 6 A
产品特点
 替代原有 SPS 系列产品
 搭载编码开关式数字调节旋钮
 支持二线 / 四线切换 Remote sensing 功能

16.交流输入电源端子
SPS-A Series New Product Announcement - 4
订购信息
Model Product No. Description of product name
SPS-1230A 01PS123A00GS
Single Channel Switching Mode DC
Power Supply 单通道开关直流稳压电源
(12 V / 30 A)
SPS-1230A (EU Type) 01PS123A10GS 单通道开关直流稳压电源 (12 V / 30 A)
SPS-1820A 01PS182A00GS 单通道开关直流稳压电源 (18 V / 20 A)
SPS-1820A (EU Type) 01PS182A10GS 单通道开关直流稳压电源 (18 V / 20 A)
SPS-2415A 01PS241A00GS 单通道开关直流稳压电源 (24 V / 15 A)
SPS-2415A (EU Type) 01PS241A10GS 单通道开关直流稳压电源 (24 V / 15 A)
SPS-3610A 01PS361A00GS 单通道开关直流稳压电源 (36 V / 10 A)
SPS-3610A (EU Type) 01PS361A10GS 单通道开关直流稳压电源 (36 V / 10 A)
SPS-606A 01PS606A00GS 单通道开关直流稳压电源 (60 V / 6 A)
SPS-606A (EU Type) 01PS606A10GS 单通道开关直流稳压电源 (60 V / 6 A)
标准配件
标准型接线端子配置:
电源线 x 1,装箱单 x 1,测试线 GTL-105A x 1
欧式接线端子配置: